
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 Чорнобаївського району Черкаської області 

19 сесія VII скликання 

  Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.12.2018                                                                                            №19-1/VII 

 

Про створення комунального закладу 

«Іркліївський центр надання соціальних  

послуг» 

 

   Відповідно до статті 46 Конституції України, розпорядження Кабінету 

Міністрів України №333 від 01.04.2014 року «Про схвалення Концепції 

реформування місцевого самоврядування та територіальної організації влади в 

Україні», Наказу Міністерства соціальної політики №342 від 30.03.2015 року 

Про затвердження Типових штатних нормативів чисельності працівників 

територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг), Постанови Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2009 року 

№1417 «Деякі питання діяльності територіальних центрів соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг)», керуючись статтею 25, пункту 6 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

за погодженням з постійними комісіями сільської ради, Іркліївська  сільська 

рада в и р і ш и л а: 

 

     1. Створити комунальний заклад «Іркліївський центр надання соціальних 

послуг» Іркліївської сільської ради Черкаської області. 

     2. Затвердити та зареєструвати в установленому порядку Положення про  

комунальний заклад «Іркліївський центр надання соціальних послуг» 

Іркліївської сільської ради Черкаської області ( додається). 

     3.Доручити сільському голові  призначити на посаду директора 

комунального закладу «Іркліївський центр надання соціальних послуг» 

Іркліївської сільської ради  Черкаської області на контрактній основі. 

     4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з  

гуманітарних питань, прав людини, законності, депутатської діяльності, 

етики та регламенту. 

 

 

Сільський голова          І.М.Поїздник 

 

 


